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AuctaHuna 22 Masnbumku, 50m BosnbHbIl CTUNb FOHowwn 13-14 net
22.10.2021 - 9:30 CTapToBbIii NPOTOKO/
Hopwmartus Il paspag 9 +: 27.05 / Hopmatus | pa3pag 9 +: 24.65 / Hopmatus KMC 10 +: 23.40 / Hopmatus MC 12 +: 22.65

Pamunua Vivs r.p. KomaHga 3afBoYHOE Bpems

3annbiB 1 n3 13

1
2 HE®E[OB Bacunuii 2007 I MKCLLUOP "CeBep-82" 29.75
3 TANAHOB AHgpeii 2007 I CLU Ne 76 29.10
4 TONNIABJIEB ApTtem 2008 I LICKA 29.50
5 CYXOB WUropb 2008 I CLUOP Ne 2 30.00
6

3annbiB 2 n3 13

1 MATHOHWH Bcesonog, 2007 I CLU Ne 76 29.00
2 TOrnAa3Ee fasng 2008 I MIreCco 28.60
3 I'YCEB Bnagucnas 2008 I Mad»COL, Mo6nHo 28.50
4 COJI0AYH Vocudp 2007 I FBOY BopobbeBbl ropbl 28.50
5 TYCEWNHOB PomaH 2008 I MCCYOP Ne 4 28.90
6 CMbIKOB CasBa 2008 1 MKCLLUOP "Cesep-82" 29.00

3annbiB 313 13

1 MNCKYHOB AnekcaHap 2007 I CLl "KocuHo" MepeaunaH 28.20
2 YAVKOB VaH 2007 I FB6OY BopobbeBbl ropbl 28.00
3
4
5 BOJIAVIH Nnba 2008 1 CLLOP "CeBepHblin" 28.05
6 KJ/IbIKOB ApceHuii 2007 LN C.Komaposoii 28.30

3annbiB 4 n3 13

1 TAPACOB VBaH 2008 I LICKA 27.70
2 KYNb Tumodpein 2007 I CLUOP Ne 47 27.60
3 KYPYHOB Tumodpein 2007 I CLLOP tOM (3) 27.50
4 HEBPAT OmuTpuii 2008 I LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" (1) 27.50
5 NCAKOB Tlasen 2007 I MCCYOP Ne 4 27.60
6 NEMNTATNH PomaH 2008 I CLl "KocuHo" MepeaunaH 27.90

3annbiB 513 13

1 XWNbLOB Bacwunuii 2008 I CLLUOP "Mocksuy" 27.50
2 METPOB MNéTp 2007 I CLU "KocuHo" TaraHka 27.40
3 MNEMYPOB CrenaH 2007 I CLl "KocuHo" MepeaunaH 27.20
4 3NBPOB Bnagucnas 2008 I CLUOP Ne 47 27.31
5 CABEJILEB EBreHuii 2007 I CLl "KocuHo" MepeaunaH 27.50
6 APOBHOB Hukuta 2008 I LICnO Cam60-70 "HOHOCTL" (1) 27.50

3annbiB 6 n3 13

1 NNOMOB Wnbs 2007 I CLLOP "Mocksny" 27.20
2 APEHWVYEB Kupunn 2007 I CLU Ne 104 "XemuyxunHa" 27.10
3 NNOT'MHOB Hukuta 2007 I CLl "KocuHo" MepeaunaH 27.00
4 CAHWH AnekcaHgp 2007 I CLUOP Ne 41 Mocksopeybe 27.00
5 CEPEBPEHHVKOB HOpwuii 2007 1 MKCLLUOP "Cesep-77" 27.10
6 OPYXWHWH VBaH 2007 1 MKCLLUOP "Cesep-77" 27.20
LICnO "Camb60-70 "FOHOCTBL" CucTema nosiyaBTOMaTUYECKOW permcTpauum BpemMeHu 20-22 okT6psa 2021 T.
25 meTpoB VICTORY r. Mockea
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3annbiB 7 n3 13

1

2
3
4
5
6

UEBOTAPEB HuknTa
NYYKWH Erop
KOBAJIEB Bnagnmup
KY3HELLOB Muxaun
KOMOB CrenaH

3ansbiB 8 3 13

1

OO0 h~hwWN

MAH>XOCOB Marseii
TOKAX JoMUHMK
MOWCEEB PomaH
KNOMOT ApceHnii
POMAHEHKO ApTém
OHETMPOB ApTém

3anbiB 9 n3 13

o0~ WNPRE

BE/IbLU Bnagumup
KAPIMOBWY Aptyp
KY3bMWH Aptem
HA3APOB Hukuta
MOWCEEHKO WBaH
APTHOLWWH Erop

3annbiB 10 3 13

1

2
3
4
5
6

BNVHOB AMuTpuii
APCEHbEB l'eopruii
KOTEHKO [OaHuna
KOHCTAHTWHOB Anekceii
KONMACHWKOB AnekcaHgp
FTOBOPKOB ApceHwuii

3annbie 11 13 13

1

OO0 hwWN

KY3bMWH Kupunn
MAXOMOB Oner
BOCKPECEHCKWW AmuTpuii
CABKVH Makcum
JINXALKNI Cemen

'YCAK Apomup

3annbiB 12 n3 13

1

o b WN

MAXOHW/H AHTOH

MOMNOB Apocnas
MOCKOBKW/H VBaH

CEPI'MEHKO Bnagumup
NEHINIEP Angpeii
KNMMOB VBaH

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2008
2007

2007
2007
2007
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

-1~ -[lepsenemso ropoge Mocksss
' 00 NAARAMQ) DeBYuIKA T2 ReT 20-20Ks6pa 20217, chmors

CLUOP Ne 64

CLUOP Ne 64

CLU "KocuHo" Mapyc
CLLUOP tOM (2)
CLLUOP HOM "Ckudpbl"

MKCLLUOP "CeBep-77"
LICKA

CLLOP tOM (2)
CLUOP HOM "Tpyg"
CLUOP HOM "Ckundobl!"
CLU "KocuHo" Mapyc

CLW Ne 10

CLUOP "Mocksuy"

CLUOP Ne 7

LICnO Camb0-70 "HAceHeso"
CLU Ne 76

LICKA

MKCLLUOP "Ceep-77"
CLU Ne 104 "XemuyxuHa"
CLL "KocuHo" KocnHo
CLUOP Ne 2

FBOY BopobbeBbI ropbl
CLU Ne 10

CLUOP Ne 7

CLUOP HOM "Ckundpb!"
CK OuHamo

CK OuHamo

MIreCco

CLUOP Ne 1

CLLOP tOM (1)

LICnO Cam60-70 "AceHeBo"
CLUOP Ne 2

CLUOP Ne 2

CLU Ne 104 "XemuyxumHa"
CLLOP tOM (3)

LICnD «Cambo-70«HocTb2 ks
bacceitn 25M.

27.00
26.86
26.80
26.80
26.91

26.70
26.60
26.40
26.60
26.62
26.70

26.24
26.00
26.00
26.00
26.20
26.30

26.00
25.90
25.88
25.90
26.00
26.00

25.80
25.78
25.75
25.75
25.80
25.85

25.65
25.50
25.15
25.48
25.62
25.67

LICnO "Camb60-70 "HOHOCTL"
25 meTpoB

Cuctema nonyaBToOMaTUYECKOl perucTpaumm BpemMeHu

VICTORY

20-22 okTa6psa 2021 .

r. MockBa

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation
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AnctaHuus 22, Manbumnky, 50m BosbHbIR CTUb

3annbiB 13 13 13

1 FOPBOHOC Banepwii 2007 CLU "KocuHo" MepeguaH 25.00
2 MAMNVH OmuTpuia 2007 UM C.Komaposoii - YOP Ne 2 24.50
3 KYJEB Huknta 2007 LLIMN C.Komaposoii - YOP Ne 2 23.80
4 TANOAYEHKO CrenaH 2007 | CK OuHamo 24.20
5 TOHYAPOB Mwuxawn 2007 I CLUOP Ne 1 24.87
6 MYENVH Huknta 2007 | CK OuHamo 25.10
LICnO "Camb60-70 "FOHOCTBL" CucTema nosiyaBTOMaTUYECKOW permcTpauum BpemMeHu 20-22 okT6psa 2021 T.
25 meTpoB VICTORY r. Mockea
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